令和元年１２月６日

各 位

2019〜2020 年末年始 狐の嫁入り屋敷およびお茶の間 久太郎の営業日について

平素は格別のご高配を賜りありがとうございます。狐の嫁入り屋敷[（一社）阿賀町観光協会]およびお茶の間 久太郎では、年末年始期間中
（12 月 28 日〜1 月 5 日）の営業について下記のとおりとなりますので、ご案内いたします。

12/28
（土）

12/29
（日）

12/30
（月）

12/31
（火）

1/1
（水／祝）

1/2
（木）

1/3
（金）

1/4
（土）

1/5
（日）

通常営業 通常営業 営業
14:00 閉館

休業 休業 休業 休業 通常営業 通常営業

以上、ご了承のほど何卒よろしくお願いいたします。

（一社）阿賀町観光協会 会⻑ 齋藤 吉平